

## **Asien Travel ApS**

**Abildgårdsvej 21**

**8570 Trustrup**

**CVR-nummer 32890369**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2025

---

Søren Lindahl Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Asien Travel ApS  
Abildgårdsvej 21  
8570 Trustrup

Hjemstedskommune: Norddjurs  
CVR-nummer: 32890369  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Søren Lindahl Madsen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rejser, herunder rundrejser samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerheder om indregning og måling

Selskabet har modtaget afgørelse fra Erhvervsstyrelsen vedrørende slutopgørelse for COVID-19 kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger, som fremviser en samlet tilbagebetaling på 196 TDKK, hvoraf 36 TDKK er indregnet i balancen under anden gæld.

Ledelsen har indsendt en klage til Erhvervsstyrelsen, idet ledelsen vurderer at tilbagebetalingskravet for det ikke indregnede beløb, 161 TDKK, er afgjort på fejlagtigt grundlag og manglende oplysninger.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet afventer selskabet fortsat svar fra Erhvervsstyrelsen på selskabets klage. Der henvises til note 6.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 20.064 kr. mod et overskud på 60.235 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på 534.801 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet til stadighed har den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på budgettet til 2024/25, samt opretholdelse af den ansvarlige lånekapital samt mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere. Der henvises endvidere til note 5 i årsregnskabet omkring kapitalberedskab.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.768</b>	<b>245</b>
1	Personaleomkostninger	-169.852	-179
	Andre driftsomkostninger	-35.528	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.611</b>	<b>66</b>
	Finansielle indtægter	2.136	0
	Finansielle omkostninger	-5.589	-6
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.064</b>	<b>60</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-20.064</b>	<b>60</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-20.064	60
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-20.064</b>	<b>60</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre tilgodehavender	19.521	215
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.091	3
	Periodeafgrænsningsposter	1.172.700	756
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.212.312</b>	<b>974</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>557.937</b>	<b>750</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.770.249</b>	<b>1.724</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.770.249</b>	<b>1.724</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	81.000	81
	Overført resultat	-615.801	-596
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-534.801</b>	<b>-515</b>
3	Ansvarlige lånekapital	1.120.000	1.120
	Anden gæld	57.376	87
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.177.376</b>	<b>1.207</b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	28.688	28
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	865.250	800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.650	35
	Anden gæld	111.358	71
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.728	98
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.127.673</b>	<b>1.032</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.305.050</b>	<b>2.239</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.770.249</b>	<b>1.724</b>
5	Kapitalberedskab		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b> 1.000 DKK	<b>Overført resultat</b> 1.000 DKK	<b>I alt</b> 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	81	-596	-515
Årets resultat	0	-20	-20
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81</b>	<b>-616</b>	<b>-535</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	156.013	174
Andre omkostninger til social sikring	5.934	5
Øvrige personaleomkostninger	7.904	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>169.852</b>	<b>179</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2</b>		
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	20.091	3
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>20.091</b>	<b>3</b>

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%, hvilket ultimo året svarer til 13,55%. Lånet hos selskabets kapitalejer er indfriet inden ledelsens godkendelse af årsrapporten for regnskabsåret 2023/24.

<b>3</b>		
<b>Ansvarlige lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.120.000	1.120
<b>Ansvarlige lånekapital i alt</b>	<b>1.120.000</b>	<b>1.120</b>

Den ansvarlige lånekapital kan ikke tilbagebetales, hverken helt eller delvist, så længe betingelserne for at kræve forhøjet garanti i henhold til Rejsegarantifondslovens § 19, stk. 1, efter Rejsegarantifondens opfattelse, er til stede. Der forventes således ikke at ske tilbagebetaling i 2024/25.

#### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

## 5 Kapitalberedskab

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering, at der til stadighed vil være den nødvendige likviditet til rådighed til de kommende aktiviteter. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på budgettet til 2024/25, herunder opretholdelsen af den ansvarlige lånekapital og mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget afgørelse fra Erhvervsstyrelsen vedrørende slutopgørelse for COVID-19 kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger, som fremviser en samlet tilbagebetaling på 196 TDKK, hvoraf 36 TDKK er indregnet i balancen under anden gæld.

Ledelsen har indsendt en klage til Erhvervsstyrelsen, idet ledelsen vurderer at tilbagebetalingskravet for det ikke indregnede beløb, 161 TDKK, er afgjort på fejlagtigt grundlag og manglende oplysninger.

På regnskabsaflæggelsestidspunktet afventer selskabet fortsat svar fra Erhvervsstyrelsen på selskabets klage.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der afgivet pant i 150 t.kr. af selskabets samlede likvide beholdninger.

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på 150 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.
